
Regionální svaz stolního tenisu Karviná 
http://www.stolniteniska.cz/ 

 

1 
 

ZÁPIS 5-2024/2025 
 

Zápis ze schůze Výkonného výboru Regionálního svazu stolního tenisu v Karviné konané 11.6.2025 
v 15:00 hod v NTC Havířov 

 
Přítomni: Bednář, Bednářová, Kleprlík, Jokiel Omluven: 
 
Program:  1. Informace STK příprava sezóny 2025/2026  
 2. RBTM 2025/2026 
 3. Organizační 
 4. Hospodaření 
 5. Okresní konference RSST Karviná 2025 
   
Nové body: 
 
5-1 STK předložil ke schválení Rozpis soutěží 2025/2026. V zásadě je stejný jako v sezóně 2024/2025. 

Rozpis může být doplněn o body vyplývající se závarů a usnesení OK 2025. 
5-2 RBTM 2024/2025 se uskutečnilo všech osm plánovaných RBTM. Čtyři na podzim a čtyři na jaře. 

V sezóně 2025/2026 by se RBTM měly konat, pořádat za stejných podmínek. Včetně využití dotací 
z MSSST (úhrada nákladů pořadatelů, včetně rozhodčích, nákup pohárů a medailí) a dotací z RSST 
(refundace ušlých vkladů, úhrada jízdného účastníkům) 

5-3 VV se na OK obrátí na delegáty OK. VV stále hledá pátého člena VV.  Nejedná se o časově náročnou 
činnost. Většina se dnes již řeší videokonferencemi, maily. Případný zájemce se může maile, nebo i 
telefonicky přihlásit i předsedy svazu p. Bednář 

 

 
5-4 Žádáme hospodářku OS ČUS o proplacení nákladů OS ČUS na rok 2024 ve výši 2.000,- Kč (platba 

byla již provedena 9.12.2024) 
5-5 Žádáme hospodářku OS ČUS o proplacení faktury na nákup pohárů pro Regionální soutěže družstev 

dospělých 2024/2025 ve výši 1310,02,- Kč (platba byla již provedena 31.3.2025) 
5-6 Žádáme hospodářku OS ČUS o proplacení faktury na nákup pohárů a medailí pro vítěze RBTM 

2024/2025 ve výši 2.813,89,- (platba byla již provedena 31.3.2025, z dotace MSSST na rok 2025) 
5-7 Žádáme hospodářku OS ČUS, aby uhradila pořadatelům RBTM faktury za uspořádání RBTM na jaře 

roku 2025. SKST Havířov 5. a 6. RBTM 8.046,52,- Kč a KLUBsten Karviná 7. a 8. RBTM 8.046,52,- 
Kč (z dotace MSSST na rok 2025) 

5-8 Žádáme hospodářku, aby p. Bednářovi na základě vyúčtování proplatila jízdné účastníků OK 2025 ve 
výši 1.206,40,- Kč a náklady na občerstvení na OK (minerální voda, chlebíčky), které bude fakturovat 
SKST Havířov. 

5-9 Žádáme hospodářku, aby uhradila fakturu za provoz našich www stránek ve výši 1.275,- Kč (uhrazeno 
11.6.2025) 

5-10 Žádáme hospodářku OS ČUS o uhradila pořadatelům náhradu ušlého zisku za vklady do soutěže za 
cizí hráče, které na základě usnesení VH hradí RSST Karviná. 
1. RBTM 20.09.2024 v Karviná 22/17 850,- 
2. RBTM 18.10.2024 v Havířově 34/19 950,- 
3. RBTM 01.11.2024 v Karviné 24/18 900,- 
4. RBTM 29.11.2024 v Havířov 26/15 750,- 
CELKEM 2.300,-       
V součtu KLUBsten Karviná 1.750,- Kč a SKST Havířov 1.700,- Kč. 

5-11 Žádáme hospodářku OS ČUS, aby oddílu T.J. Sokol Záblatí zaslala na účet dotaci za uspořádání 
oddílového turnaje ve výši 2.000,- Kč (Zápis 3-2024/2025 – pokud tak již nebylo učiněno) 
 
 

Termín a způsob konaní příští schůze VV RSST v Karviné bude operativně dohodnut mailem. 
 

 Bednář Otakar v. r.  Bednářová Bronislava v. r. 
 …………………………..  ..............……………….. 
 Předseda VV RSST Karviná  Sekretář VV RSST Karviná 

http://www.stolniteniska.cz/

